

## Artikelpass

Artikel-Nr.: 11268

Datum: 28.12.2025

### Corny Cocos Riegel 6 x 25g pro Pack (=150g) 10 Pack pro Karton



#### 1. Produktbeschreibung

Probieren sie den exotischen Genuss des Corny Cocos Riegel – Knusprige Cerealien mit saftigen Kokosstücken liefern die natürliche Energie für Zwischendurch! Ein köstlicher Snack, der Ihren Tag mit exotischem Kokosgeschmack und wertvollen Zutaten belebt. Jetzt erhältlich, um Ihren Energiebedarf zu stillen!

#### 2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Milkschokolade (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Magermilchpulver, Butteröl, Emulgator:E322 [Soja] Aroma) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Kokosflocken, Glukosesirup, Haferflocken (Glutenhaltiges Getreide), Weizenflocken (Glutenhaltiges Getreide), Glukose-Fructosesirup, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Reismehl, Maismehl, Gerstenmalzextrakt (Glutenhaltiges Getreide), Salz, Karamellzuckersirup, Kokosfett, Mais, Feuchthaltemittel:Glycerin, Emulgator / Sonnenblumenlecithine, Aroma, Haselnüsse ( SPUREN). Kann Spuren von Erdnüsse, Schalenfrüchte enthalten.

#### 3. Nährwerte

Brennwert:	1.959 kJ
Brennwert:	468 kcal
Fett:	23 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	18 g
Kohlenhydrate:	57 g
-davon Zucker:	31 g
Eiweiß:	5,5 g
Salz:	0,42 g

#### 4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren